证券代码：000927          证券简称：一汽夏利          公告编号：2016-临 054

中国第一汽车股份有限公司

关于提供信息真实性、准确性和完整性的公告

天津一汽夏利汽车股份有限公司（以下简称“上市公司”）拟将其持有的天

津一汽丰田汽车有限公司15%的股权出售给中国第一汽车股份有限公司（以下简

称“本公司“），根据《上市公司重大资产重组管理办法》的规定，本次交易构

成重大资产重组。

现就本公司所提供信息的真实性、准确性和完整性郑重承诺如下：

一、本公司保证为本次交易所提供的有关信息的真实、准确和完整，不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对所提供信息的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

二、本公司保证向参与本次交易的各中介机构所提供的资料均为真实、准确、

完整的原始书面资料或副本资料，资料副本或复印件与其原始资料或原件一致，

所有文件的签名、印章均是真实的，并对所提供资料的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

三、本公司保证已履行了法定的披露和报告义务，不存在应当披露而未披露

的合同、协议、安排或其他事项。

四、本公司保证不存在泄漏本次交易内幕信息以及利用本次交易内幕信息进

行内幕交易的情形。

五、如本次交易因涉嫌所提供或者披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，被司法机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的，在案件调查结

论明确之前，将暂停转让其在该上市公司拥有权益的股份。

特此公告

                                        中国第一汽车股份有限公司

                                             2016年 8 月 25日